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5 Extratos - Investimentos Fundos - Mensal
CORPORATE
Cliente
Agéncia 3793-1
Conta 13421-X E-PARANA COMUNICACAO

Més/ano referéncia MARCO/2023

BB RF Simp Solidez - CNPJ: 42.592.357/0001-56

Data Histérico
28/02/2023 SALDO ANTERIOR
02/03/2023 RESGATE

Aplicacéo 17/03/2022
10/03/2023 RESGATE

Aplicagao 17/03/2022
20/03/2023 APLICACAO
31/03/2023 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota
28/02/2023 1,130451884
31/03/2023 1,141078895

Rentabilidade

No més 0,9400
No ano 2,6034
Ultimos 12 meses 10,4608

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas

250.157,09
62,50
62,50
210,00
210,00
30.070,95

282.413,47

250.157,09
30.070,95
272,50
2.459,44
151

0,00
2.457,93
282.413,47

0,32
0,32
1,19
1,19

221.289,463846
55,522366
55,522366
186,203123
186,203123
26.449,144306

247.496,882663

G3350512060660431
05/04/2023 12:12:13

Valor cota

1,131435928

1,134191502

1,136934702

Saldo cotas

221.233,941480

221.047,738357

247.496,882663
247.496,882663

Transacéo efetuada com sucesso por: JD033587 GONCALO VANDERLEI DE JESUS TOMAZONI.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



